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KOMMISSIONENS FORORDNING (EØF) Nr. 1218/84
af 30 . april 1984

om tarifering af varer i pos. 39.07 B V d) i den fælles toldtarif

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

ferede i kap . 39 ; De europæiske Fællesskabers
Domstol udtalte sig i samme retning i sag 234/82 (4) ;
silikaterne er kun fyldstof, medens plastmaterialet, som
også udgør belægning på vaskekummernes brugsside,
ikke kun er et »bindemiddel« som beskrevet i pos.
68.11 , men under hensyn til varernes anvendelse er
den vigtigste og karakterbestemmende bestanddel ;

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske økonomiske Fællesskab,

under henvisning til Rådets forordning (EØF) nr.
97/69 af 16 . januar 1969 om de nødvendige foranstalt­
ninger for ensartet anvendelse af den fælles toldtarifs
nomenklatur ('), senest ændret ved akten vedrørende
Grækenlands tiltrædelse, særlig artikel 3, og

disse vaskekummer henhører følgelig under pos.
39.07 ; som følge af varernes sammensætning hører de
under pos 39.07 B V d) ;

de i denne forordning fastsatte foranstaltninger er i
overensstemmelse med udtalelse fra Nomenklaturud­
valget for den fælles Toldtarif —

ud fra følgende betragtninger :

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :For at sikre, at den fælles toldtarifs nomenklatur
anvendes ensartet, bør der fastsættes bestemmelser om
tarifering af vaskekummer bestående af 30 % plastma­
teriale (styroliseret polyester) og 70 % fyldstof (hoved­
sagelig silikater) og på brugssiden belagt med et 0,2
mm tykt glasklart polyesterlag ;

Artikel 1

i den fælles toldtarif, der er knyttet som bilag til
Rådets forordning (EØF) nr. 950/68 (2), senest ændret
ved forordning (EØF) nr. 1018/84 (3), omfatter pos.
39.07 varer af de under pos . 39.01-39.06 nævnte plast­
materialer og pos . 68.11 varer af beton eller kunststen,
også armerede (herunder varer af slaggebeton og varer
af granuleret marmor, agglomereret med cement) :
disse positioner kan komme i betragtning ved tarife­
ring af ovennævnte varer ;

Vaskekummer, bestående af 30 % plastmateriale
(styroliseret polyester) og 70 % fyldstof (hovedsagelig
silikater), og på brugssiden belagt med et 0,2 mm tykt
glasklart polyesterlag, tariferes i den fælles toldtarif i
position

39.07 Varer af de under pos . 39.01-39.06 nævnte
materialer :

B. Andre varer :

V. Varer af andre materialer

d) Andre varer
disse vaskekummer, som skal tariferes ved anvendelse
af pkt. 3 , litra b), i »Almindelige tariferingsbestem­
melser vedrørende nomenklaturen i den fælles toldta­
rif«, kan med hensyn til udseende og beskaffenhed
sammenlignes med vaskekummer fremstillet af et
materiale (hovedsagelig bestående af ca. 33 % polyme­
thylmethacrylat og ca. 66 % aluminiumhydroxid), som
Toldsamarbejdsrådet (47. møde i november 1981 ) tari

Artikel 2

Denne forordning træder i kraft på enogtyvendedagen
efter offentliggørelsen i De Europæiske Fællesskabers
Tidende.

(') EFT nr. L 14 af 21 . 1 . 1969, s . 1 .
O EFT nr. L 172 af 22 . 7 . 1968, s . 1 .
(3) EFT nr. L 107 af 19 . 4. 1984, s . 1 . (4) EFT nr. C 295 af 11 . 11 . 1982, s . 6.
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Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 30 . april 1984.
På Kommissionens vegne

Karl-Heinz NARJES

Medlem af Kommissionen


